
采购清单

采购单位 榆林市榆阳区卫生健康局 备案函号 ZCSP-榆阳区-2025-00634

项目名称 榆阳区2025年健康小屋建设项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,474,465.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他医疗
设备

榆阳区
2025年健
康小屋建
设

1,474,465
.00

1 批
1,474,465

.00

建设7个健康小屋。通
过健康小屋建设，畅通
居民健康自检、自我健
康管理以及获得健康教
育与早期干预的渠道，
引导群众自我参与、自
我管理自身健康。满足
健康榆阳建设要求
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